üretilmekte ve kullanım alanları farklılık göstermektedir. Doğu Türkistan, Hetian

Bölgesinde geleneksel el yapımı kâğıt yapımı teknikleri hala geleneksel yollarla

ham madde ve araç-gereçler kullanarak üretimini yapmakta olan insanlar vardır.

新疆地区造纸的历史可追溯到南北朝时期。1975 年, 在吐鲁番哈拉和卓古墓

出土的延昌二十二年 (582) 文书纸, 被纸史专家潘吉星先生鉴定为桑皮纸, 这

是有新疆地区特点的纸张(Pan Jixing, 1998:447).

Doğu Türkistan bölgesi kâğıt yapımı tarihi Güney Chao zamanı 1975 yılına

kadar Turfan hala ve Zhou mezarlarından çıkan arkeolojik bulguların milattan önce

582 yıllarında kullanılan kitap kâğıtları, kâğıt bilimcisi Pan Ji xing tarafından kesin